



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Direcția educație, tineret și sport sectorul Ciocana

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1728991602547 din 21.10.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Lucrări de reparație la IET nr. 188, mun. Chișinău**”, noi SRL GEEA Noble Estate, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 21.10.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051mun. Chisinau, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Direcția educație, tineret și sport sectorul Ciocana

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Lucrări de reparație la IET nr. 188, mun. Chisinau” prin procedura de Achiziții cu costuri mici** pentru o durată de 45 zile, (patruzei și cinci de zile), respectiv până la data de 28.11.2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 21.10.2024

Cu stimă,

(semnătura autorizată)

Ofertant/candidat
SRL GEEA Noble Estate



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chisinau, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

OFERTANT
"GEEA Noble Estate" SRL

OFERTĂ

Catre Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana
Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului "GEEA Noble Estate" SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în caietul de sarcini mai sus menționat, să executăm „**Lucrări de reparație la IET nr. 188, mun. Chisinau**” pentru suma de **164 697,67** lei, TVA **32 939,53** lei, suma totală **197 637,21** lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **2 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 zile**, respectiv pînă la data de **28.11.2024**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 21.10.2024

Iulia Gore, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "GEEA Noble Estate" SRL

_____ Iulia Gore

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Obiectivul: Lucrari de reparatie la IET nr. 188, mun. Chisinau

Obiectul: Lucrari de reparatie la IET nr. 188, mun. Chisinau

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-19

Valoarea de deviz 197 637,21 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavane				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	83,00	17,20	1 427,60
					16,20	1 344,60
1.2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	83,00	21,37	1 773,30
					8,40	697,20
1.3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	83,00	118,24	9 813,59
					91,80	7 619,40
1.4	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=7, gr. +7mm	m2	83,00	171,11	14 201,96
					130,20	10 806,60
1.5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	83,00	24,91	2 067,17
					12,00	996,00
1.6	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m	10,80	17,05	184,14
					6,00	64,80
1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	83,00	4,90	406,70
					1,80	149,40
1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	83,00	41,46	3 441,45
					33,00	2 739,00
1.9	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren la tavane (in resurse doar Baghete din polistiren, restul resurselor se exclud)	m	47,00	57,45	2 700,15
					31,20	1 466,40
1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	83,00	4,90	406,70
					1,80	149,40
1.11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila)	m2	83,00	49,12	4 076,79
					33,00	2 739,00
1.12	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	16,00	72,15	1 154,40
					36,00	576,00
	Cap 1	TOTAL Tavane				41 653,95
		Inclusiv salariul				29 347,80
	Cap 2	Intrari et. 1 - 3 buc				
1.13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	15,00	17,20	258,00
					16,20	243,00
1.14	RpCG30A	Etansarea in cadrul lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri cu mastica intaritoare si asezarea unei garnituri elastice: de pe scari (Cuprinde: - deschiderea orificiului rostului si eliminarea umpluturii din ciment si nisip; -eliminarea din golul rostului a materialelor de etansare si a celor de compactare; - curatarea muchiilor si tesiturilor panourilor de la materialele de etansare vechi, de la crescentele de beton si mortar; -adincirea golului din rost; -pregatirea mortarului manual; -reparatia muchiilor deteriorate ale rostului (stirbiturilor, inciturilor, crapaturilor); -instalarea unor garnituri elastice noi in golul din rost; -curatarea suprafetei de praf si grasime; -prepararea masticii de etansare; - aplicarea masticii de etansare in orificiul rostului cu ajutorul injectorului manual; -compactarea masticii aplicate; -netezirea masticii si formarea rostului)	m	25,00	112,44	2 810,92
					45,00	1 125,00

1.15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	15,00	21,37	320,48
					8,40	126,00
1.16	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	15,00	23,04	345,60
					2,70	40,50
1.17	pret	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	150,00	0,60	90,00
					0,00	0,00
1.18	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (K=1.5, gr. 3cm)	m	46,00	86,42	3 975,39
					75,60	3 477,60
1.19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de CIMENT (pentru exterior): glafuri plane de ferestre si usi	m2	15,00	158,10	2 371,50
					89,16	1 337,40
1.20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	15,00	24,91	373,59
					12,00	180,00
1.21	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m	22,00	17,05	375,10
					6,00	132,00
1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad alb" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,00	42,52	637,77
					33,00	495,00
1.23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	15,00	20,58	308,70
					7,20	108,00
1.24	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat" - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	15,00	50,72	760,77
					33,00	495,00
1.25	CK26B	Elemente liniare din tabla vopsita protejata anticoroziv - Coltare 120x120mm	m	25,00	149,85	3 746,25
					24,00	600,00
	Cap 2	TOTAL Intrari et. 1 - 3 buc				16 374,06
		Inclusiv salariul				8 359,50
	Cap 3.1	Intrari parter - 2 buc. Tavane				
1.26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	14,20	17,20	244,24
					16,20	230,04
1.27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	14,20	21,37	303,38
					8,40	119,28
1.28	CF52B	Tencuieli Exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la tavan, preparare manuala a mortarului (K=2, gr. 10mm)	m2	14,20	243,61	3 459,29
					183,60	2 607,12
1.29	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	14,20	24,91	353,66
					12,00	170,40
1.30	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m	10,00	17,05	170,50
					6,00	60,00
1.31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad alb" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,20	42,52	603,76
					33,00	468,60
1.32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	14,20	20,58	292,24
					7,20	102,24
1.33	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat" - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	14,20	50,72	720,20
					33,00	468,60
	Cap 3.1	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Tavane				6 147,26
		Inclusiv salariul				4 226,28
	Cap 3.2	Intrari parter - 2 buc. Pereti				
1.34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	50,00	17,20	860,00
					16,20	810,00
1.35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	50,00	21,37	1 068,25
					8,40	420,00
1.36	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	50,00	23,04	1 152,00
					2,70	135,00
1.37	pret	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	500,00	0,60	300,00
					0,00	0,00
1.38	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2	36,70	137,65	5 051,87

		caramida, cu suprafete plane			102,00	3 743,40
1.39	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (K=4, gr. +2cm)	m2	36,70	60,02	2 202,73
					31,20	1 145,04
1.40	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (K=1.5, gr. 3cm)	m	44,30	86,42	3 828,47
					75,60	3 349,08
1.41	CF50B	Tencuieli Exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe CIMENT, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2	50,00	103,03	5 151,55
					73,20	3 660,00
1.42	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	50,00	24,91	1 245,29
					12,00	600,00
1.43	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m	44,30	17,05	755,32
					6,00	265,80
1.44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad alb" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,00	42,52	2 125,91
					33,00	1 650,00
1.45	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	50,00	20,58	1 029,00
					7,20	360,00
1.46	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat" - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	50,00	50,72	2 535,90
					33,00	1 650,00
1.47	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (Plinte)	m	14,00	57,55	805,65
					24,00	336,00
	Cap 3.2	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Pereti				28 111,92
		Inclusiv salariul				18 124,32
	Cap 3.3	Intrari parter - 2 buc. Tamplarie				
1.48	RpCO56A	Demontari: tamplarie din PVC (usi)	m2	10,40	25,20	262,08
					25,20	262,08
1.49	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil clasa A cu min. 4 camere, adancimea de baza de min. 70 mm, grosimea peretilor exteriori de min. 3 mm, rigidizari din otel zincat, prag din aluminiu. Cilindru si feronerie de productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2	10,40	2 652,35	27 584,44
					48,60	505,44
	Cap 3.3	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Tamplarie				27 846,52
		Inclusiv salariul				767,52
	Cap 3.4	Intrari parter - 2 buc. Rosturi				
1.50	RpCG30A	Etansarea in cadrul lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri cu mastic intaritoare si asezarea unei garnituri elastice: de pe scari (Cuprinde: - deschiderea orificiului rostului si eliminarea umpluturii din ciment si nisip; -eliminarea din golul rostului a materialelor de etansare si a celor de compactare; - curatarea muchiilor si tesiturilor panourilor de la materialele de etansare vechi, de la ecrescentele de beton si mortar; -adincirea golului din rost; -pregatirea mortarului manual; -reparatia muchiilor deteriorate ale rostului (stirbiturilor, inciturilor, crapaturilor); -instalarea unor garnituri elastice noi in golul din rost; -curatarea suprafetei de praf si grasime; -prepararea masticii de etansare; - aplicarea masticii de etansare in orificiul rostului cu ajutorul injectorului manual; -compactarea masticii aplicate; -netezirea masticii si formarea rostului)	m	17,00	112,44	1 911,43
					45,00	765,00
1.51	CK26B	Elemente liniare din tabla vopsita protejata anticoroziv - Coltare 120x120mm	m	17,00	149,85	2 547,45
					24,00	408,00
	Cap 3.4	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Rosturi				4 458,88
		Inclusiv salariul				1 173,00
	Cap 4	Lucrari diverse				
1.52	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	5,50	75,00	412,50
					75,00	412,50
1.53	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	5,50	66,60	366,30
					66,60	366,30

1.54	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	5,50	154,80	851,40
					0,00	0,00
	Cap 4	TOTAL Lucrari diverse				1 630,20
		Inclusiv salariul				778,80

Total manopera (ore)	1 046,29
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		126 222,79
Asigurari sociale	24,00%	15 066,53
Total		141 289,32
Cheltuieli de transport	3,00%	1 836,78
Total		143 126,11
Cheltuieli de regie	3,00%	4 293,78
Total		147 419,89
Beneficiu de deviz	3,00%	4 422,60

Total Deviz fara TVA	151 842,49
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrari de montaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe tuburi	buc	2,00	18,00	36,00
					18,00	36,00
2.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	2,00	3,60	7,20
					3,60	7,20
2.3	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng	m	100,00	52,64	5 263,50
					20,40	2 040,00
2.4	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m	90,00	35,03	3 152,93
					27,00	2 430,00
2.5	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu.	buc	2,00	76,95	153,90
					16,20	32,40
2.6	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Lungimea ~1200mm, inclusiv 2 lampi LED)	buc	2,00	484,80	969,60
					16,80	33,60

Total manopera (ore)	76,32
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		9 583,13
Asigurari sociale	24,00%	1 099,01
Total		10 682,13
Cheltuieli de transport	3,00%	150,12
Total		10 832,25
Cheltuieli de regie	36,00%	1 648,51
Total		12 480,76
Beneficiu de deviz	3,00%	374,42

Total Deviz fara TVA	12 855,19
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	164 697,67
TVA (20%)	32 939,53
TOTAL GENERAL	197 637,21
Inclusiv salariul	67 356,42

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavane				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,20 16,20
1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunț" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			21,37 8,40
1.2.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonogrunț"	kg	0,42	31,00	12,87
1.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.2.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	60,00	8,40
1.3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			118,24 91,80
1.3.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,50	24,99
1.3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
1.3.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	60,00	91,80
1.3.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	5,00	0,40
1.3.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,98
1.4	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=7, gr. +7mm	m2			171,11 130,20
1.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	10,01	3,50	35,04
1.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,13
1.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,17	60,00	130,20
1.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,14
1.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,11	50,00	5,60
1.5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			24,91 12,00
1.5.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00	9,90
1.5.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	20,00	3,00
1.5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,01
1.5.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
1.6	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m			17,05 6,00
1.6.1	2743123549027	Cornier din aluminiu	m	1,00	11,00	11,00
1.6.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	60,00	5,40
1.6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,60
1.6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,90 1,80
1.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,00	3,00
1.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			41,46 33,00
1.8.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	8,00	8,44
1.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,02
1.8.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
1.8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
1.8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.9	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren la tavane (in resurse doar Baghete din polistiren, restul resurselor se exclud)	m			57,45 31,20

1.9.1	2521106718391	Baghete din polistiren la tavane, inclusiv adeziv	m	1,05	25,00	26,25
1.9.2	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	60,00	31,20
1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,90
						1,80
1.10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,00	3,00
1.10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
1.11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila)	m2			49,12
						33,00
1.11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Vopsea lavabila	kg	0,40	36,00	14,40
1.11.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
1.11.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
1.11.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
1.12	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2			72,15
						36,00
1.12.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	3 800,00	1,90
1.12.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	3 800,00	0,38
1.12.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	3 800,00	1,90
1.12.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	3 800,00	1,52
1.12.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,02	30,00	0,45
1.12.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60	60,00	36,00
1.12.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,00	3,00	30,00
	Cap 1	TOTAL Tavane				41 653,95
	Cap 2	Intrari et. 1 - 3 buc				
1.13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiei interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,20
						16,20
1.13.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.13.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
1.13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
1.13.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.14	RpCG30A	Etansarea in cadrul lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri cu mastic intaritoare si asezarea unei garnituri elastice: de pe scari (Cuprinde: - deschiderea orificiului rostului si eliminarea umpluturii din ciment si nisip; -eliminarea din golul rostului a materialelor de etansare si a celor de compactare; - curatarea muchiilor si tesiturilor panourilor de la materialele de etansare vechi, de la ecrescentele de beton si mortar; -adincirea golului din rost; -pregatirea mortarului manual; -reparatia muchiilor deteriorate ale rostului (stirbiturilor, inciturilor, crapaturilor); -instalarea unor garnituri elastice noi in golul din rost; -curatarea suprafetei de praf si grasime; -prepararea masticii de etansare; - aplicarea masticii de etansare in orificiul rostului cu ajutorul injectorului manual; -compactarea masticii aplicate; -netezirea masticii si formarea rostului)	m			112,44
						45,00
1.14.1	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	0,41	150,00	61,50
1.14.2	2513206621552	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilaterm S")	m	1,05	2,00	2,10
1.14.3	2430226109845	Dizolvan nr. 646	kg	0,01	55,00	0,55
1.14.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.14.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,18	2,20	0,39
1.14.6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	400,00	0,40
1.14.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,00
1.14.8	2414217327450	Lichid hidrofob de silicon GKJ-10 sau GKJ-11	kg	0,01	125,00	1,50
1.14.9	9310060019930	Muncitor	h-om	0,75	60,00	45,00
1.14.10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,01	20,00	0,20
1.14.11	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,04	20,00	0,80
1.15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			21,37
						8,40
1.15.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betonogrunt"	kg	0,42	31,00	12,87
1.15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.15.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	60,00	8,40
1.16	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg			23,04
						2,70
1.16.1	2873122004100	Plase sudate (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	1,01	18,00	18,18
1.16.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	18,00	0,09
1.16.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	30,00	0,30
1.16.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	5,00	1,50
1.16.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	60,00	2,40
1.16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,30
1.16.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	450,00	0,27

1.17	pret	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc			0,60
						0,00
1.17.1		Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	1,00	0,60	0,60
1.18	RpCJ06C	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (K=1.5, gr. 3cm)	m			86,42
						75,60
1.18.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,94	2,20	4,26
1.18.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	1,22
1.18.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
1.18.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	400,00	5,16
1.18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,06
1.18.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,77	60,00	45,90
1.18.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	29,70
1.18.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,11
1.18.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de CIMENT (pentru exterior): glafuri plane de ferestre si usi	m2			158,10
						89,16
1.19.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,30	31,00	9,30
1.19.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de CIMENT	kg	14,61	4,00	58,44
1.19.3	4100126202818	Apă	m3	0,01	19,00	0,21
1.19.4	20000883	Muncitor	h-om	1,49	60,00	89,16
1.19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	5,00	0,40
1.19.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,03	20,00	0,59
1.20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			24,91
						12,00
1.20.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00	9,90
1.20.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	20,00	3,00
1.20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,01
1.20.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
1.21	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m			17,05
						6,00
1.21.1	2743123549027	Cornier din aluminiu	m	1,00	11,00	11,00
1.21.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	60,00	5,40
1.21.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,60
1.21.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad alb" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,52
						33,00
1.22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos ""Fasad alb"	kg	1,05	9,00	9,49
1.22.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,02
1.22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
1.22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
1.22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			20,58
						7,20
1.23.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,42	32,00	13,28
1.23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
1.23.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
1.24	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat" - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			50,72
						33,00
1.24.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat"	kg	0,40	40,00	16,00
1.24.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,00	0,18
1.24.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
1.24.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
1.24.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.24.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
1.25	CK26B	Elemente liniare din tabla vopsita protejata anticoroziv - Coltare 120x120mm	m			149,85
						24,00
1.25.1	2743123549026	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv - Coltar 120x120mm	m	1,00	125,00	125,00
1.25.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
1.25.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	60,00	19,20
1.25.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
1.25.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
	Cap 2	TOTAL Intrari et. 1 - 3 buc				16 374,06
	Cap 3.1	Intrari parter - 2 buc. Tavane				
1.26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiei interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,20
						16,20
1.26.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.26.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20

1.26.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
1.26.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunț" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			21,37 8,40
1.27.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonogrunț"	kg	0,42	31,00	12,87
1.27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,00	0,10
1.27.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	60,00	8,40
1.28	CF52B	Tencuieli Exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la tavan, preparare manuala a mortarului (K=2, gr. 10mm)	m2			243,61 183,60
1.28.1	2653102100831	Amestec uscat pe baza de CIMENT	kg	14,28	4,00	57,12
1.28.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15
1.28.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,06	60,00	183,60
1.28.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,16	5,00	0,79
1.28.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,04	50,00	1,95
1.29	CF17C	Diverse lucrări strat de impaslitura din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			24,91 12,00
1.29.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00	9,90
1.29.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	20,00	3,00
1.29.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,01
1.29.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
1.30	CK26D	Montarea colțurilor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m			17,05 6,00
1.30.1	2743123549027	Cornier din aluminiu	m	1,00	11,00	11,00
1.30.2	7422010060100	Țimplar	h-om	0,09	60,00	5,40
1.30.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,60
1.30.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad alb" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			42,52 33,00
1.31.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos ""Fasad alb"	kg	1,05	9,00	9,49
1.31.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,02
1.31.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
1.31.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
1.31.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fatade.	m2			20,58 7,20
1.32.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,42	32,00	13,28
1.32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,00	0,10
1.32.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
1.33	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior lavabilă cu latex silicicat" - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			50,72 33,00
1.33.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Vopsea p-u exterior lavabilă cu latex silicicat"	kg	0,40	40,00	16,00
1.33.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,00	0,18
1.33.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
1.33.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
1.33.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.33.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
Cap 3.1 TOTAL Intrări parter - 2 buc. Tavane						6 147,26
Cap 3.2 Intrări parter - 2 buc. Pereți						
1.34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieii interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane.	m2			17,20 16,20
1.34.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.34.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
1.34.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
1.34.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
1.35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunț" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			21,37 8,40
1.35.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonogrunț"	kg	0,42	31,00	12,87
1.35.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,00	0,10
1.35.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	60,00	8,40
1.36	CC03A	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg			23,04 2,70
1.36.1	2873122004100	Plase sudate (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	1,01	18,00	18,18
1.36.2	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	18,00	0,09
1.36.3	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01	30,00	0,30
1.36.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,30	5,00	1,50
1.36.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	60,00	2,40
1.36.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,30
1.36.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	450,00	0,27

1.37	pret	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc				0,60
							0,00
1.37.1		Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	1,00	0,60		0,60
1.38	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2				137,65
							102,00
1.38.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,20		23,10
1.38.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	400,00		12,00
1.38.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00		0,13
1.38.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00		0,00
1.38.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00		84,00
1.38.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	60,00		18,00
1.38.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00		0,02
1.38.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00		0,40
1.39	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (K=4, gr. +2cm)	m2				60,02
							31,20
1.39.1	2664102100000	Mortar	m3	0,02	1 200,00		28,80
1.39.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	60,00		24,00
1.39.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12	60,00		7,20
1.39.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00		0,02
1.40	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (K=1.5, gr. 3cm)	m				86,42
							75,60
1.40.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,94	2,20		4,26
1.40.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00		1,22
1.40.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00		0,00
1.40.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	400,00		5,16
1.40.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00		0,06
1.40.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,77	60,00		45,90
1.40.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00		29,70
1.40.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00		0,11
1.40.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00		0,01
1.41	CF50B	Tencuieli Exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe CIMENT, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2				103,03
							73,20
1.41.1	2653102100831	Amestec uscat pe baza de CIMENT	kg	7,14	4,00		28,56
1.41.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00		0,08
1.41.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00		73,20
1.41.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	5,00		0,40
1.41.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00		0,80
1.42	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2				24,91
							12,00
1.42.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00		9,90
1.42.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	20,00		3,00
1.42.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00		0,01
1.42.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00		12,00
1.43	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude: suruburi)	m				17,05
							6,00
1.43.1	2743123549027	Cornier din aluminiu	m	1,00	11,00		11,00
1.43.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	60,00		5,40
1.43.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00		0,60
1.43.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00		0,05
1.44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad alb" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2				42,52
							33,00
1.44.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos ""Fasad alb"	kg	1,05	9,00		9,49
1.44.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00		0,02
1.44.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00		27,00
1.44.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00		6,00
1.44.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00		0,01
1.45	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2				20,58
							7,20
1.45.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,42	32,00		13,28
1.45.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00		0,10
1.45.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00		7,20
1.46	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat" - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2				50,72
							33,00
1.46.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat"	kg	0,40	40,00		16,00
1.46.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,00		0,18
1.46.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00		1,00

1.46.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
1.46.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
1.46.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	60,00	33,00
1.47	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (Plinte)	m			57,55 24,00
1.47.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	20,00	20,40
1.47.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	3,50	1,23
1.47.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,00	0,20	1,20
1.47.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	36,00	3,60
1.47.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,00	0,00	1,32
1.47.6	7132010010900	Faianțar	h-om	0,30	60,00	18,00
1.47.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
1.47.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	15,00	4,50
1.47.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	25,00	1,25
1.47.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00	50,00	0,05
	Cap 3.2	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Pereti				28 111,92
	Cap 3.3	Intrari parter - 2 buc. Tamplarie				
1.48	RpCO56A	Demontari: tamplarie din PVC (usi)	m2			25,20 25,20
1.48.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	60,00	12,60
1.48.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	60,00	12,60
1.49	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil clasa A cu min. 4 camere, adancimea de baza de min. 70 mm, grosimea peretilor exteriori de min. 3 mm, rigidizari din oțel zincat, prag din aluminiu. Cilindru si feronerie de productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2			2 652,35 48,60
1.49.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 550,00	2 550,00
1.49.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
1.49.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,50	95,00	47,50
1.49.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,18	18,00	3,15
1.49.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,00	1,20
1.49.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,00	1,00
1.49.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	60,00	43,80
1.49.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
1.49.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	Cap 3.3	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Tamplarie				27 846,52
	Cap 3.4	Intrari parter - 2 buc. Rosturi				
1.50	RpCG30A	Etansarea in cadrul lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri cu mastic intaritoare si asezarea unei garnituri elastice: de pe scari (Cuprinde: - deschiderea orificiului rostului si eliminarea umpluturii din ciment si nisip; -eliminarea din golul rostului a materialelor de etansare si a celor de compactare; - curatarea muchiilor si tesiturilor panourilor de la materialele de etansare vechi, de la ecescentele de beton si mortar; -adincirea golului din rost; -pregatirea mortarului manual; -reparatia muchiilor deteriorate ale rostului (stirbiturilor, inciturilor, crapaturilor); -instalarea unor garnituri elastice noi in golul din rost; -curatarea suprafetei de praf si grasime; -prepararea masticii de etansare; - aplicarea masticii de etansare in orificiul rostului cu ajutorul injectorului manual; -compactarea masticii aplicate; -netezirea masticii si formarea rostului)	m			112,44 45,00
1.50.1	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	0,41	150,00	61,50
1.50.2	2513206621552	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilatarm S")	m	1,05	2,00	2,10
1.50.3	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,01	55,00	0,55
1.50.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
1.50.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,18	2,20	0,39
1.50.6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	400,00	0,40
1.50.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,00
1.50.8	2414217327450	Lichid hidrofob de silicon GKJ-10 sau GKJ-11	kg	0,01	125,00	1,50
1.50.9	9310060019930	Muncitor	h-om	0,75	60,00	45,00
1.50.10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,01	20,00	0,20
1.50.11	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,04	20,00	0,80
1.51	CK26B	Elemente liniare din tabla vopsita protejata anticoroziv - Coltare 120x120mm	m			149,85 24,00
1.51.1	2743123549026	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv - Coltar 120x120mm	m	1,00	125,00	125,00
1.51.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,20	0,80
1.51.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	60,00	19,20
1.51.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80

1.51.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
	Cap 3.4	TOTAL Intrari parter - 2 buc. Rosturi				4 458,88
	Cap 4	Lucrari diverse				
1.52	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			75,00 75,00
1.52.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,25	60,00	15,00
1.52.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	60,00	60,00
1.53	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t			66,60 66,60
1.53.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	60,00	66,60
1.54	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			154,80 0,00
1.54.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	600,00	154,80
	Cap 4	TOTAL Lucrari diverse				1 630,20

Devizul: Lucrari de montaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe tuburi	buc			18,00 18,00
2.1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	60,00	18,00
2.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,60 3,60
2.2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	60,00	3,60
2.3	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng	m			52,64 20,40
2.3.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp VVGng	m	1,03	15,00	15,45
2.3.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	25,00	12,50
2.3.3	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,25	11,00	2,75
2.3.4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	1,54
2.3.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34	60,00	20,40
2.4	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m			35,03 27,00
2.4.1	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,02	5,00	5,10
2.4.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,15	3,00	0,45
2.4.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,15	3,00	0,45
2.4.4	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,15	11,00	1,65
2.4.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	0,38
2.4.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,45	60,00	27,00
2.5	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu.	buc			76,95 16,20
2.5.1	1111000100024	Intreruptor manual	buc	1,01	55,00	55,55
2.5.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
2.5.3	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,01	10,00	0,05
2.5.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,00	0,15
2.5.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	60,00	16,20
2.6	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Lungimea ~1200mm, inclusiv 2 lampi LED)	buc			484,80 16,80
2.6.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (Cu minim 2 lampi LED, Lungimea ~1200mm)	buc	1,00	285,00	285,00
2.6.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	150,00	150,00
2.6.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	15,00	15,00
2.6.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,00	0,00	18,00
2.6.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	60,00	16,80

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie la IET nr. 188, mun. Chisinau

Obiectul: Lucrari de reparatie la IET nr. 188, mun. Chisinau

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-19

Valoarea de deviz 197 637,21 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	22,29	60,00	1 337,40
2	7122050013400	Zidar	h-om	117,96	60,00	7 077,84
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	72,99	60,00	4 379,40
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	480,63	60,00	28 837,89
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,60	60,00	156,00
6	7124010010700	Dulgher	h-om	10,98	60,00	658,50
7	7129200011200	Finisor MP	h-om	32,03	60,00	1 921,92
8	7132010010900	Faiantar	h-om	4,20	60,00	252,00
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	94,19	60,00	5 651,40
10	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	32,21	60,00	1 932,72
11	7422010060100	Timplar	h-om	23,46	60,00	1 407,78
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,11	60,00	366,30
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,45	60,00	6 447,03
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,68	60,00	461,04
15	9310060019930	Muncitor	h-om	31,50	60,00	1 890,00
Total manopera						62 777,22
Materiale						
1		Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	650,00	0,60	390,00
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,11	10,00	81,10
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,31	400,00	923,15
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	3 800,00	30,40
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,01	3 800,00	30,40
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	3 800,00	6,08
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	3 800,00	24,32
8	2010237318700	Distantieri de rost	buc	84,00	0,20	16,80
9	2010237318750	Distantieri	buc	19,50	5,00	97,50
10	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,40	2 550,00	26 520,00
11	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,00	0,00	18,50
12	2414217327450	Lichid hidrofoab de silicon GKJ-10 sau GKJ-11	kg	0,50	125,00	63,00
13	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	17,22	150,00	2 583,00
14	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	5,20	95,00	494,00
15	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,90	20,00	498,00
16	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Vopsea lavabila	kg	33,20	36,00	1 195,20
17	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici 'Vopsea p-u exterior lavabila cu latex siliconat'	kg	31,68	40,00	1 267,20
18	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrunnt"	kg	67,31	31,00	2 086,70
19	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	32,87	32,00	1 051,78
20	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	4,50	31,00	139,50
21	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,40	36,00	50,40
22	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,82	18,00	32,76
23	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,42	55,00	23,10
24	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,33	20,00	486,60
25	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,90	3,50	17,15

26	2513206621552	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilatarm S")	m	44,10	2,00	88,20
27	2521106718391	Baghete din polistiren la tavane, inclusiv adeziv	m	49,35	25,00	1 233,75
28	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	178,42	9,00	1 605,78
29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	567,43	2,20	1 248,35
30	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,19	580,00	109,99
31	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	9,73	3,00	29,20
32	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 423,45	3,50	4 982,08
33	2653102100831	Amestec uscat pe baza de CIMENT	kg	559,78	4,00	2 239,10
34	2653102100833	Chit pe baza de ipsos ""Fasad alb"	kg	83,55	9,00	751,93
35	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	87,56	8,00	700,45
36	2653102100834	Amestec uscat pe baza de CIMENT	kg	219,15	4,00	876,60
37	2664102100000	Mortar	m3	0,88	1 200,00	1 056,96
38	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,95	0,00	0,00
39	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,90	0,00	0,00
40	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	87,34	2,00	174,68
41	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,33	18,00	5,85
42	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,65	30,00	19,50
43	2743123549026	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv - Coltar 120x120mm	m	42,00	125,00	5 250,00
44	2743123549027	Cornier din aluminiu	m	87,10	11,00	958,10
45	2873122004100	Plase sudate (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	65,65	18,00	1 181,70
46	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,24	30,00	7,20
47	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	209,60	0,20	41,92
48	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	14,28	20,00	285,60
49	4011106202741	Energie electrica	kw	10,40	1,00	10,40
50	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	10,27	19,00	195,11
51	4100126202818	Apă	m3	0,33	19,00	6,27
52	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,37	2,00	40,74

Total materiale **61 226,09**

Utilaje

1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	160,00	3,00	480,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,20	5,00	1,02
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,62	5,00	8,11
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	450,00	17,55
5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,68	20,00	33,60
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,21	5,00	91,07
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,28	50,00	614,12
8	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,70	25,00	17,50
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,50	50,00	24,84
10	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,20	15,00	63,00
11	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,42	20,00	8,40
12	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,44	20,00	8,88
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,42	600,00	851,40

Total utilaje **2 219,48**

Total 126 222,79

Asigurari sociale 24,00% 15 066,53

Total 141 289,32

Cheltuieli de transport 3,00% 1 836,78

Total 143 126,11

Cheltuieli de regie 3,00% 4 293,78

Total 147 419,89

Beneficiu de deviz 3,00% 4 422,60

TOTAL Deviz fara TVA **151 842,49**

Deviz: Lucrari de montaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	--------------------------------	------	-------------------	-------------------------

				datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,32	60,00	4 579,20
Total manopera						4 579,20
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,01	10,00	0,10
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	38,50	11,00	423,50
3	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	55,00	111,10
4	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	153,50
5	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,00	0,00	36,00
6	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	34,43
7	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	91,80	5,00	459,00
8	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	13,50	3,00	40,50
9	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,10	3,00	0,30
10	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,00	25,00	1 250,00
11	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	5,00	10,00
12	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,00	15,00	30,00
13	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	13,50	3,00	40,50
14	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (Cu minim 2 lampi LED, Lungimea ~1200mm)	buc	2,00	285,00	570,00
15	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp VVGng	m	103,00	15,00	1 545,00
16	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,00	150,00	300,00
Total materiale						5 003,93
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						9 583,13
Asigurari sociale				24,00%		1 099,01
Total						10 682,13
Cheltuieli de transport				3,00%		150,12
Total						10 832,25
Cheltuieli de regie				36,00%		1 648,51
Total						12 480,76
Beneficiu de deviz				3,00%		374,42
TOTAL Deviz fara TVA						12 855,19
Total						164 697,67
TVA				20%		32 939,53
TOTAL Deviz						197 637,21

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

ORDIN DE PLATĂ		Nr. 92	DATA EMITERII	21 Oct 2024	TIP.DOC.1
PLĂTIȚI	2000-00	LEI	doi mii MDL		
PLĂTITOR: (R)GEEA NOBLE ESTATE S.R.L.		CODUL IBAN	MD40AG00000022515929213		
		CODUL FISCAL	1024600008816		
PRESTATORUL PLĂTITOR:	BC MAIB S.A. SUCURSALA STRĂȘENI				
BENEFICIAR: (R) Directia educatie tineret si sport sectorul Ciocana		CODUL IBAN	MD85TRPCDV518410A00784AA		
		CODUL FISCAL	1007601009565		
PRESTATORUL BENEFICIAR:	Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat				
DESTINAȚIA PLĂȚII: Garantia pentru oferta la procedura Nr ocds-b3wdp1-MD-1728991602547 din 22,10,2024				TIPUL TRANSFERULUI	<input type="checkbox"/> N Semnatura electronica MOBILA IULIA GORE 21-10-202409:06:10 MOBILA IULIA GORE 21-10-202409:06:10
				NORMAL/URGENT	
CODUL TRANZACȚIEI	DATA PRIMIRII	DATA EXECUTĂRII	L.Ș.		
	ORA PRIMIRII *		SEMNĂTURILE EMITENTULUI		
		SEMNĂTURA PRESTATORULUI	EXECUTAT 21-10-2024 09:10:05		
MOTIVUL REFUZULUI			L.Ș.		

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea și corectitudinea informației indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin de plata *

**FORMULARUL STANDARD AL DOCUMENTULUI UNIC
DE ACHIZIȚII EUROPEAN**

1. Documentul unic de achiziții europene, (în continuare, DUAE) este o declarație pe proprie răspundere, prin care operatorul economic confirmă îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție necesare în cadrul procedurilor de achiziție publică în Republica Moldova.
2. Formularul este completat, semnat electronic și transmis autorității contractante la depunerea ofertei.
3. Un DUAE depus de către operatorul economic în cadrul unei proceduri de achiziție publică anterioară poate fi reutilizat, cu condiția ca informațiile cuprinse în formular să fie corecte și valabile la data depunerii acestuia.
4. Ofertantul care prezintă în DUAE informații false sau documentele justificative prezentate nu confirmă informația indicată în documentul prezentat este exclus din procedura de achiziție publică și/sau poate răspunde conform legislației.
5. Formularul DUAE este constituit din 7 capitole, și anume:
 - 1) Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă;
 - 2) Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic;
 - 3) Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică;
 - 4) Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici;
 - 5) Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de selecție a operatorilor economici;
 - 6) Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică;
 - 7) Capitolul VII. Declarații finale.
6. Prezentarea formularului DUAE la depunerea ofertei care nu este conform cu cerințele stabilite în Documentația de atribuire duce la respingerea ofertei.

Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă

Compartimentul se completează doar de către autoritatea/entitatea contractantă.

Cod poziție	Conținutul cerinței	Răspuns
1	2	3
A. Informații despre publicare		
1A.1	Numărul anunțului/invitației publicate în Buletinul achizițiilor publice, și după caz numărul anunțului publicat în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene	ocds-b3wdp1-MD-1728991602547
B. Identitatea autorității/entității contractante		
1B.1	Denumirea autorității/entității contractante	<i>Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana</i>
1B.2	Număr unic de identificare (IDNO) a autorității/entității contractante	<i>1007601009565</i>

Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic

Compartimentul se completează doar de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Informații privind operatorul economic		
2A.1	Denumirea operatorul economic	SRL GEEA Noble Estate
2A.2	Țara	R. Moldova
2A.3	Cod poștal	MD-2051
2A.4	Oraș/Localitate	Mun. Chișinău
2A.5	Adresa juridică	Str. G. Călinescu, nr.15
2A.6	Pagina web	text
2A.7	Persoana sau persoanele de contact	Iulia Gore
2A.7.1	Telefon	079011181
2A.7.2	Adresa de e-mail	Geeanobleestate.8@gmail.com
2A.8	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP)	1024600008816
2A.9	Numărul cod TVA	8601259
2A.10	Forma organizatorico-juridică a activității de antreprenoriat	SRL
2A.11	Informația cu privire la numele acționarilor/asociaților/beneficiarului efectiv	
2A.11.1	Numele acționarilor / asociaților	Iulia Gore

2A.11.2	Numele beneficiarului efectiv [beneficiar efectiv – persoană fizică ce deține sau controlează în ultimă instanță o persoană fizică sau juridică ori beneficiar al unei societăți de investiții sau administrator al societății de investiții, ori persoană în al cărei nume se desfășoară o activitate sau se realizează o tranzacție și/sau care deține, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a cel puțin 25% din acțiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară]	Iulia Gore
2A.11.3	Cetățenia beneficiarului efectiv (legătură juridico-politică permanentă a persoanei fizice definite conform poziției 2A.11.2)	MD
2A.12	Operatorul economic este: <ul style="list-style-type: none"> • <u>întreprindere mică</u> • întreprindere mijlocie • și altele 	<u>întreprindere mică</u>
2A.13	În cazul în care achiziția este rezervată: operatorul economic este un atelier protejat sau o întreprindere socială, sau va asigura executarea contractului în contextul programelor de angajare protejată?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
2A.13.1	Dacă da, care este procentul corespunzător de lucrători cu dizabilități sau defavorizați?	număr
2A.13.2	Specificați cărei sau căror categorii de lucrători cu dizabilități sau defavorizați le aparțin angajații în cauză?	text
2A.14	Operatorul economic participă la procedura de achiziții publice împreună cu alți operatori economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
2A.14.1	Dacă Da, precizați rolul operatorului economic în cadrul grupului (lider, responsabil cu îndeplinirea unor sarcini specifice, etc).	text
2A.14.2	Numiți operatorii economici care participă la procedura respectivă de achiziție publică.	text
2A.14.3	Specificați denumirea grupului participant.	text
Notă. Dacă ați răspuns Da la întrebarea 2A.14, asigurați-vă ca operatorii economici menționați să prezinte un formular DUAE separat.		
B. Informații privind reprezentanții operatorului economic		
Indicați numele persoanei (persoanelor) împuternicită (împuternicite) să îl reprezinte pe operatorul economic în scopurile prezentei proceduri de achiziție publică.		
2B.1	Nume și prenume	Iulia Gore
2B.2	Poziție/acționând în calitate de..	director
2B.3	Țară	R. Moldova
2B.4	Telefon	079011181
2B.5	Adresa de e-mail	Geeanobleestate.8@gmail.com
C. Informații privind utilizarea capacităților altor entități		
2C.1	Operatorul economic utilizează capacitățile altor entități pentru a satisface criteriile de selecție prevăzute în capitolul IV, precum și (dacă este cazul) criteriile și regulile menționate în capitolul V de mai jos?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
Notă. Dacă ați răspuns Da la întrebarea 2C.1, prezentați un formular DUAE separat care să cuprindă informațiile solicitate în secțiunile A și B din capitolul respectiv și din capitolul III pentru fiecare dintre entitățile în cauză, completat și semnat în mod corespunzător de entitățile în cauză. Atragem atenția asupra faptului că trebuie incluși, de asemenea, tehnicienii sau organismele tehnice implicate, indiferent dacă fac sau nu parte din întreprinderea operatorului economic, în special cei care răspund de controlul calității și, în cazul contractelor de achiziții publice de lucrări, tehnicienii sau organismele tehnice la care poate face apel operatorul economic în vederea executării lucrărilor. În măsura în care este relevant pentru capacitatea (capacitățile) specifică (specifice) utilizată (utilizate) de operatorul economic, includeți informațiile prevăzute în capitolele IV și V pentru fiecare dintre entitățile în cauză.		
D. Informații privind subcontractanții pe ale căror capacități operatorul economic se bazează		
2D.1	Operatorul economic intenționează să subcontracteze vreo parte din contract cu alți operatori economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
2D.1.1	Dacă Da, enumerați subcontractanții propuși.	text

Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică

Compartimentul se completează de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
A. Motive referitoare la condamnări prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești		

1	2	3
3A.1	<p>Participare la o organizație criminală. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru participare la o organizație criminală, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.2	<p>Corupție. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru corupție pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.3	<p>Fraude. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru fraudă pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.4	<p>Infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activitățile teroriste. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.5	<p>Spălare de bani sau finanțarea terorismului. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.6	<p>Exploatarea prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru exploatare prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.7	<p>În cazul că răspunsul este Da pentru cel puțin una din întrebările 3A.1 – 3A.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3A.7.1	<p><i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i></p>	<p><i>/text/</i></p>
<p>B. Motive privind plata impozitelor sau/și a contribuțiilor de asigurări sociale</p>		
<p>Plata impozitelor</p>		
3B.1	<p>Operatorul economic și-a onorat obligațiile cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale în conformitate cu prevederile legale în vigoare în Republica Moldova sau în țara în care este stabilit?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

3B.1.1	<i>Dacă Nu, în ce mod a fost stabilită obligația cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale?</i>	/text/
3B.1.2	<i>În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, această decizie este definitivă?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.1.3	<i>În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, precizați data și numărul deciziei.</i>	/text/
3B.2	Operatorul economic beneficiază, în condițiile legii, de eșalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora, inclusiv a majorărilor de întârziere (penalităților) și/sau a amenzilor? Notă: <i>Se completează doar în cazul în care ați răspuns Nu, la întrebarea din 3B.1.</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.2.1	<i>Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze actul privind eșalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze un certificat cu privire la plata impozitelor sau să furnizeze informații privind onorarea obligațiilor fiscale?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3B.4	Informațiile privind lipsa/existența restanțelor față de bugetul public național sunt disponibile gratuit pentru autorități, prin accesarea unei baze de date naționale? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: text/
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): text/
		Referința exactă a documentației: text/
C. Includerea în lista de interdicție a operatorilor economici		
3C.1	Operatorul economic este înscris în lista de interdicție a operatorilor economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3C.1.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3C.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3C.1.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
D. Motive legate de insolvabilitate, conflicte de interese sau abateri profesionale		
	Obligațiile aplicabile în domeniul mediului, muncii și asigurărilor sociale	
3D.1	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul mediului în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.1.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.1.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
3D.2	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul social în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.2.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.2, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.2.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
3D.3	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul muncii în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.3.1	<i>În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.3, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.3.2	<i>Dacă Da, descrieți aceste măsuri.</i>	/text/
Insolvabilitatea		

3D.4	Operatorul economic este în situație de insolvabilitate sau de lichidare a activității antreprenoriale ca urmare a unei hotărâri judecătorești?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.4.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.4, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.4.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/
Active administrate de lichidator		
3D.5	Activele operatorului economic sunt administrate de un lichidator sau de o instanță?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.5.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.5, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.5.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/
Activitățile economice sunt suspendate		
3D.6	Activitățile economice ale operatorului economic sunt suspendate?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.6.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.6.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței		
3D.7	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, a încheiat acorduri cu alți operatori economici care au ca obiect denaturarea concurenței, fapt constatat prin decizie a organului abilitat în acest sens?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.7.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.7, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.7.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/
Conflict de interese		
3D.8	Operatorul economic se află într-o situație de conflict de interese care nu poate fi remediată?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.8.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.8, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.8.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/
Etica profesională		
3D.9	Operatorul economic a fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.9.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.9, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.9.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/
Integritatea		
3D.10	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, se face vinovat de o abatere profesională, care îi pune la îndoială integritatea?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.10.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.10, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
3D.10.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	/text/

Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea (coloana nr.2) contractantă și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Capacitatea de exercitare a activității profesionale		
4A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra înregistrarea acestuia?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4A.1.1	Dacă Da, indicați actele de înregistrare a activității antreprenoriale și	Decizie, Extras

	<i>genul (genurile) de activitate determinate de legislație, aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în baza căreia întreprinderea are dreptul să execute viitorul contract de achiziție publică.</i>	
4A.1.2	<i>Actele de înregistrare a activității antreprenoriale, sunt disponibile gratuit pentru autorități dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	Adresa de internet: /text/
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): /text/
		Referința exactă a documentației: /text/
4A.2	Activitatea antreprenorială deține o certificare și/sau o autorizare echivalentă aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în cadrul unui sistem național?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4A.2.1	<i>Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra certificarea și/sau autorizarea activității acestuia?</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4A.2.3	<i>Actele privind certificarea sau autorizarea sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	Adresa de internet: /text/
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): /text/
		Referința exactă a documentației: /text/
4A.3	Genurile de activitate, și/sau certificarea, și/sau autorizarea privind activitatea de întreprinzător, acoperă criteriile de selecție impuse de autoritatea/entitatea contractantă în anunțul/invitația de participare?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
B. Capacitatea economică și financiară		
Declarații bancare		
4B.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze declarații bancare sau, după caz, dovezi privind asigurarea riscului profesional în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.1.1	<i>Informația menționată la punctul 4B.1 este disponibilă gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea ei.</i>	Adresa de internet: /text/
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): /text/
		Referința exactă a documentației: /text/
Cifra de afaceri anuală (volumul vânzărilor)		
4B.2	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră de afaceri anuală, după cum urmează: Valoare ___ lei Perioada ___ <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.2.1	<i>Specificați care este cifra de afaceri anuală, conform datelor din raportul financiar.</i>	
Cifra de afaceri medie anuală		
4B.3	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră medie anuală de afaceri, după cum urmează: Valoare ___ lei Perioada ___ <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.3.1	<i>Specificați cifra de afaceri, conform datelor din raportul financiar.</i>	

		<i>Valoarea medie totală [număr]</i>
	Raport financiar	
4B.4	Operatorul economic este în măsură să furnizeze raportul financiar înregistrat, extrase din raportul financiar?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
4B.5	Informațiile privind situația economică și financiară sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea. Da,	Adresa de internet: text Autoritatea sau organismul emitent(ă): text Referința exactă a documentației: text
C. Capacitatea tehnică și/sau profesională		
4C.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentele solicitate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare, care demonstrează capacitatea tehnică și/sau profesională pentru executarea viitorului contract.	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
4C.1.1	<i>Informațiile privind capacitatea tehnică și/sau profesională sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet: text Autoritatea sau organismul emitent(ă): text Referința exactă a documentației: text </i>
Instalații tehnice și măsuri de asigurare a calității		
4C.2	Operatorul economic este în măsură să furnizeze detalii referitoare la tehnicieni sau organismele tehnice, specificate în anunțul de participare/documentația de atribuire, pe care autoritatea/entitatea contractantă le poate solicita, în special cele responsabile de controlul calității în legătură cu acest exercițiu de achiziție publică?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
4C.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la sistemele de management și de trasabilitate utilizate în cadrul lanțului de aprovizionare?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
4C.3.1	<i>Informațiile sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet: text Autoritatea sau organismul emitent(ă): text Referința exactă a documentației: text </i>
Utilaje, instalații și echipament tehnic		
4C.4	Operatorul economic dispune de utilaje și echipament necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului de achiziție publică?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
4C.5	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
Pregătirea profesională și calificarea personalului		
4C.6	Operatorul economic are în cadrul întreprinderii personal calificat conform cerințelor stabilite în anunțul de participare sau în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu
4C.7	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație privind personalul de specialitate propus pentru executarea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> Nu

4C.8	Indicați efectivele medii anuale de personal angajat din ultimii trei ani de activitate.	
		2023
		7
Numărul membrilor personalului de conducere		
4C.9	Indicați numărul membrilor personalului de conducere ale operatorului economic pe parcursul ultimilor trei ani.	
		2023
		1
Mostre, descrieri, fotografii		
4C.10	Operatorul economic este în măsură să furnizeze eșantioane (mostre), descrieri și/sau fotografii ale produselor/serviciilor care urmează să fie furnizate/prestate, conform cerințelor stabilite în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
Pentru contractele de achiziție publică de lucrări		
4C.11	În perioada de referință, operatorul economic a îndeplinit lucrări specifice sau similare obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.11.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea lucrărilor, valoarea lor, data de începere, data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor, beneficiarul și altă informație relevantă.</i> Da,	Conform anexei nr. 12
Pentru contractele de achiziție publică de bunuri		
4C.12	În perioada de referință, operatorul economic a efectuat livrări specifice obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.12.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea livrărilor, valoarea lor, data de începere, data furnizării, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	/text/
Pentru contractele de achiziție publică de servicii		
4C.13	În perioada de referință, operatorul economic a prestat servicii similare cu obiectul de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.13.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea serviciilor, valoarea lor, durata de execuție, data începerii, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	/text/
4C.14	În cazul că răspunsul este Da pentru una din întrebările 4C.11 – 4C.13, puteți furniza dovezi prin care se va demonstra îndeplinirea lucrărilor, livrarea bunurilor, prestarea serviciilor similare conform cerințelor documentației de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
D. Standarde de asigurare a calității		
4D.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de asigurare a calității conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4D.2	Informațiile privind standardele de asigurare a calității, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da,	Adresa de internet: text

	specificați informația care ar permite verificarea.	Autoritatea sau organismul emitent(ă): text
		Referința exactă a documentației: text
E. Standarde de protecție a mediului		
4E.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de protecție a mediului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4E.2	Informațiile privind standardele de protecția mediului, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: text
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): text
		Referința exactă a documentației: text
F. Permitearea controalelor		
4F.1	Operatorul economic permite efectuarea verificărilor de către autoritatea/entitatea contractantă referitor la capacitățile economice și financiare, de producție sau tehnice privind executarea viitorului contract de achiziție publică?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de calificare și selecție

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea contractantă (coloana nr.2) și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse		
5A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante: formularele, certificatele, avizele și alte documente indicate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire? Termen 3 zile de la solicitare. <i>Notă. Numărul de zile se indică de către autoritatea contractantă ținând cont de cantitatea și caracterul documentelor solicitate.</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
5A.2	Informațiile care să îi permită autorității/entității contractante să obțină documentele indicate în anunțul de participare și în documentația de atribuire, sunt disponibile gratuit și direct prin accesarea unei baze de date naționale în orice stat? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: text
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): text
		Referința exactă a documentației: text

Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Compartimentul se solicită de către autoritatea contractantă doar în cadrul procedurilor de achiziție publică: licitația restrânsă, negociere, dialog competitiv și parteneriatul pentru inovare.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse		
6A.1	Operatorul economic/candidatul îndeplinește criteriile de selecție stabilite de către autoritatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
6A.2	Operatorul economic/candidatul dispune și este în măsură să furnizeze în	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

	Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante certificate sau alte forme de documente justificative, după cum este cerut în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	
--	--	--

Capitolul VII. Declarații finale

Operatorul economic declară că informațiile prezentate în capitolele II – V (după caz II-VI) sunt exacte și corect furnizate, cunoscând pe deplin consecințele cazurilor grave de declarații false.

Operatorul economic declară în mod oficial, că poate să furnizeze la solicitarea autorității/entității contractante fără întârziere, certificatele și documentele justificative solicitate, cu excepția cazului în care autoritatea/entitatea contractantă are posibilitatea de a obține documentele justificative în cauză direct prin accesarea unei baze de date relevante, care este disponibilă gratuit, cu condiția că operatorul economic să fi furnizat informațiile necesare (adresa de internet, autoritatea sau organismul emitent(ă), referința exactă a documentației) care să îi permită autorității contractante sau entității contractante să facă acest lucru și se consimte accesul la informațiile menționate, în cazul în care acest lucru este necesar.

Operatorul economic declară în mod oficial că este de acord ca [Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana], astfel cum este descrisă în capitolul I secțiunea A să obțină acces la documentele justificative privind informațiile pe care le-a furnizat în acest DUAE în scopul desfășurării procedurii de achiziție, Lucrări de reparație la IET nr. 188, mun. Chisinau [ocds-b3wdp1-MD-1728991602547] de publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene (numărul de referință), dacă este cazul].

Nume: Iulia Gore
Funcția: director
Data: 21.10.2024
Adresa: mun. Chișinău
Semnătura



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chisinau, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„Lucrări de reparație la IET nr. 188, mun. Chisinau”

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2024				
		Luna				
		8	9	10	11	12
1.	Lucrări de construcții					
2.	Lucrări de montare					

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Direcția educație, tineret și sport sectorul Ciocana

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Lucrări de reparație la IET nr. 188, mun. Chișinău**”, noi SRL GEEA Noble Estate, declarăm perioada de garanție a lucrărilor ca fiind de 5 ani.

Data completării 21.10.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea	Unitatea de măsură	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Man	1 buc		x
2.	Autocamion Dacia Logan	1 buc		x
3.	Autocamion Ford cu manipulator	1 buc		x
4.	Schela	500 m2	x	
5.	Compactor cu picior	1 buc	x	
6.	Perforatoare	7 buc	x	
7.	Ciocan pneumatic	2 buc	x	
8.	Masina de gaurit	5 buc	x	
9.	Betoniera	3 buc	x	
10.	Aparat de sudat electric	2 buc	x	
11.	Malaxor	2 buc	x	
12.	Masina de slefuit cu disc	3 buc	x	
13.	Fierestruu mecanic	2 buc	x	
14.	Masina de taiat placi gresie pe apa	1 buc.	x	
15.	Compresor	2 buc	x	
16.	Macara de fereastră	4 buc	x	

17.	Vibrator	x		
-----	----------	---	--	--

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 102460008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	Diriginte de șantier Arcadie Savciuc	Superioare	23		Seria: DȘ Nr: 0711 din 11.12.2019
2	Devizier, responsabil de achiziții publice Constantin Gore	Superioare	11		
3	Maistru Stefan Botnari	Superioare	10		
4	Betonisti, ferar-beton, sudor Stefan Talpa Eduard Galben Victor Tatarciuc	Scoala profesională	14 22 18		

5	Izolatori, finisor, faiantar, tencuitor Valentin Rusu Dumitru Budu Vasile Cernolevschi	Scoala profesională	7 6 15		
6	Dulgheri Nicolae Avram Ruslan Oprea	Scoala profesională	21 3		
7	Tinichigii, lacatus Vasile Mamaliga Petru Botnaru	Scoala profesională	28 25		
8	Electrician, instalator apa-canal Veniamin Rusu Victor Tofan	Scoala profesionala	15 15	-	-
9	Mozaicar, vopsitor, zugrav Roman Maftei Vasile Grosu Dumitru Margina	Scoala profesionala	23	-	-
10.	Muncitor necalificat Dumitru Corbu Catalin Ciofu	-	10		

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chişinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatii obiectul comercial situat pe șos. Balcani, intersecție cu drumul de acces spre or. Ialoveni.**
2. Numărul și data contractului 01/02 din 19.03.2024
3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL Ilcom
4. Adresa beneficiarului: com. Lozova, r. Strășeni
5. Țara R. Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: antreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
- a) inițială (la data semnării contractului) 241 725,09 12 722
- b) finală (la data finalizării contractului) 241 725,09 12 722
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu sunt
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) Contractată 1 luni
- b) efectiv realizată 1 luni
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul -
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 3 din 29.04.2024
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 21.10.2024

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

12.02.2024

Dosar Nr. 102460008816

Serviciul înregistrare a unităților de
drept mun. Chișinău

Prin cererea depusă la 08.02.2024 s-a solicitat înregistrarea Societății cu Răspundere Limitată "GEEA NOBLE ESTATE".

Examinînd actele prezentate:

1. Decizia nr.1 a fondatorului unic din 08.02.2024
2. Statutul
3. Dovada plății taxelor de înregistrare din 08.02.2024
4. Declarația privind beneficiarul efectiv
5. Declarația privind lipsa antecedentelor penale fiscale nestinse

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: **102460008816** din 12.02.2024

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "GEEA NOBLE ESTATE"

Sediul: MD-2051, str. George Călinescu, 15, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: BUCUR TATIANA, anul nașterii 17.05.1984, locul nașterii mun. Chisinau, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului Republicii Moldova B 01206581 eliberat la data de 11.08.2021, codul de identitate 2000002149341, domiciliu: MD-2071, str. George Călinescu, 15, mun. Chișinău, Republica Moldova,
numit în funcție pe termen **nelimitat**.

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor
2. Construcția de poduri și tuneluri
3. Construcții hidrotehnice
4. Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.
5. Lucrări de demolare a construcțiilor
6. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
7. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
8. Lucrări de instalații electrice

9. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
10. Alte lucrări de instalații pentru construcții
11. Lucrări de tencuire
12. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
13. Lucrări de pardosire și placare a pereților
14. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
15. Alte lucrări de finisare
16. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
17. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.
18. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții
19. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
20. Activități ale agențiilor imobiliare
21. Cumpărarea și vânzarea de bunuri imobiliare proprii
22. Dezvoltare (promovare) imobiliară
23. Închirierea și exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate

Capitalul social: 1000 lei.

Fondator:

1. RUSU EVGHENII, anul nașterii 21.12.1980, locul nașterii s. Bestemac, rl. Leova, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului Republicii Moldova A 89058224 eliberat la data de 13.01.2006, codul de identitate 0972802422325, domiciliu: MD-6312, s. Beștemac, rl. Leova, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)

Beneficiar efectiv:

1. RUSU EVGHENII, anul nașterii 21.12.1980, locul nașterii s. Bestemac, rl. Leova, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului Republicii Moldova A 89058224 eliberat la data de 13.01.2006, codul de identitate 0972802422325, domiciliu: MD-6312, s. Beștemac, rl. Leova, Republica Moldova, cota - 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.
4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.

**Registrator în domeniul
înregistrării de stat**



Lozovanu Constantin
Lozovanu Constantin



BC "MAIB" SA
1002600003778
AGRNMD2X
MD-2005 Republica Moldova mun.Chișinău str.Constantin Tănase, 9/1
maib.business@maib.md 022 022428

Datele bancare aferente contului sunt:

Beneficiar:	GEEA NOBLE ESTATE S.R.L.
Cod fiscal:	1024600008816
Banca beneficiară:	BC "MAIB" SA
IBAN:	MD40AG000000022515929213
SWIFT:	AGRNMD2X
Valuta:	MDL